
UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

IL RETTORE

'2 J ••••••5
D.R. n. c)/\ L

VISTO il D.R. n. 2982 del 09 settembre 2015 con cui è stato bandito il concorso per l'ammissione alla
Scuola di Specializzazione in Beni Archeologici del Dipartimento di Scienze dell' Antichità e del
Tardoantico A.A. 2015/2016;

VISTO l'art. 5 del suddetto Bando, nel quale sono stabilite le date delle prove del Concorso così ripartite:
prova scritta 26 ottobre 2015, prova pratica 27 ottobre 2015 e prova orale 29 ottobre 2015 e che per
mero errore di trascrizione è stata riportata le data del 29 ottobre 2015 quale data di pubblicazione dei
risultati della prova scritta e della prova pratica anziché il 28 ottobre 2015;

RITENUTO di dover apportare le dovute modifiche al suddetto articolo;

DECRETA

l'art. 5 del D.R. n. 2982 del 09 settembre 2015 è così modificato: i risultati della prova scritta e della prova
pratica, saranno resi pubblici dalla Commissione giudicatrice entro le ore 16.00 del 28 ottobre 2015, mediante
affissione all'albo della Sezione Archeologica del Dipartimento di Scienze dell' Antichità (Palazzo Ateneo,
Piazza umberto] n. l,2° Piano).

Bari, 2 8 S ti Zù15

Divisione per la formazione post lau rea e
Specializzazioni

Settore Specializzazioni umanistiche e
giuridico-economiche e Tirocini Forrnativi attivi

Palazzo Aleneo, P.zza Umberto I 70121 Bari (1Ialy)
lei (+39) 080 5714373-4873' fax (+39) 080 5714373
www.uniba.il


